Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Quarta ad q[uo]d leges inue[n]te sunt, [et] q[uo]d sacri canones
ma[n]de[n]t.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

Regu- regula est ius male ergo dicitur qd sita definit regulam.

Regula est qd dicitur enarrat: no vt ex eam fiat. ff. de regu. i. l. i. Ad hoc dicitur qd si illud appellat regulam in quo aliqd generaliter statuit no ad iunctioe exceptioni bus: fm hoc ex regula non sumit ius: ita loquitur lex

q. ps.

regulam qd includit in se suas excepciones. fm hoc regula nō qd fallit etiam lumen hic.

Secundo. h. hoc est scda pars dicit in q distinguunt inter cetera punitalia et generalia et punitalia. Jo. de fan.

Primo. h. facit hic. Ita. quando dicit. canonu. qui quado p sunt aut hōtate pape vel pnt archia vel archiepi scopoz: h. quide generales regule dicitur. Sur autē quoda punitate leges. q punitate appellatur. et ad hoc inducit seq. ca. cur canus plan. ff. de legat. Ad hoc punitate dicitur. h. qd sit gñalis legatio no nō pot facere gñale vel enā. p unitate cōciliū: q. utrum. ea q specialiter romano pontifici ceduntur: mōdara gñali iurisdictione non trāfferunt. vt

iii. ps.

legat. p. unitate cōciliū: q. utrum. ea q specialiter romano pontifici ceduntur: mōdara gñali iurisdictione non trāfferunt. vt

Metropolitano

ca. de p. dicit. nec licet. z ca. se. Arg. corra. j. dicit. cathol. polita: ca. de p. dicit. iij. c. j. dicit. qd de parnis negocijs. et in vtrā de his que spectant ad omnes. possunt condere canones. possunt de magis rebz non possunt. vt. xvij. distinet. multis. z c. mo. r. q. j. quotiens.

Metropolitano

ca. de p. dicit. nec licet. z ca. se. Arg. corra. j. dicit. cathol. polita: ca. de p. dicit. iij. c. j. dicit. qd de parnis negocijs. et in vtrā de his que spectant ad omnes. possunt condere canones. possunt de magis rebz non possunt. vt. xvij. distinet. multis. z c. mo. r. q. j. quotiens.

Metropolitano

ca. de p. dicit. nec licet. z ca. se. Arg. corra. j. dicit. cathol. polita: ca. de p. dicit. iij. c. j. dicit. qd de parnis negocijs. et in vtrā de his que spectant ad omnes. possunt condere canones. possunt de magis rebz non possunt. vt. xvij. distinet. multis. z c. mo. r. q. j. quotiens.

Metropolitano

ca. de p. dicit. nec licet. z ca. se. Arg. corra. j. dicit. cathol. polita: ca. de p. dicit. iij. c. j. dicit. qd de parnis negocijs. et in vtrā de his que spectant ad omnes. possunt condere canones. possunt de magis rebz non possunt. vt. xvij. distinet. multis. z c. mo. r. q. j. quotiens.